oB
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE JULGA ENTO DE
DOCUMENTOS DE HABILITAçeO. n Comissäo Permanente de Licitação do
Caucaia/CE, torna público para conhecimento dos interessados o seguinte ju

cípio de
nto dos

documentos de habilitaçäo das 03 (três) licitantes da TOMADA DE PREçOS No 2023.02.10.02-
SETCULI que tem como objeto a CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAçÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE RESTAURAÇAO, CONSERVAçAO E
MoDERNIzAçÃo DA ANTtcA oASA DE cÂMARA E cADEtA DE cAUcAtA, coNFoRME
ANTEPROJETO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE TURIsMo E cULTURA: HABILITADAS:
({) RM CULTURAL LTDA - CNPJ no 37.052.351/0001-56, (2) CERTARE ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA - CNPJ no 14.582.607/0001-31, e (3) TRAMELA ARQUITETURA E
ENGENHARIA - CNPJ no 07,364.053/0001-30. Detalhes do julgamento encontram-se na ata da
sessäo arquivada nos autos do processo, disponível para vistas no Departamento de Gestão de
Licitações do Município de CaucaialCl, sito a Rua José Valdeci Pinto Lima (Rua D), no 270 - Padre
Romualdo - Caucaia/CE, nos dias úteis, das 08h00 às 17h00, no site: https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.bl ou através de para o seguinte endereço eletrônico:
cpl(Opqm.caucaia.ce.qov.br. Por aberto o prazo recursal item 5.8 do edital e no
art. 109, l, "a" da Lei no 8. a partir do dia útil seguinte à publicação d avrso.

Caucaia/CE,24 de de 2023

Presidente da Gomissão Permanente de Licitações

PUBLICAR NOS J

- DÉRro oFrcrAL Do MUNrcíp¡o oe cAucArA/cE (24t04t202t1;

Comissão Permanente de Licitações - CPLA Rua José Valdeci Pinto Lima no 27O